
ZARZĄDZENIE NR 104/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego:  z dnia 25 czerwca 2020 r. znak: F-VI.3111.2.92.2020, z dnia 
29 czerwca 2020 r. znak: F-VI.3111.2.104.2020, z dnia 30 czerwca 2020 r. znak: F-VI.3111.1.105.2020,  pisma  
Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie: z dnia 1 lipca 2020 r. znak: DKO-802-13/20 oraz uchwały 
Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 192.998,80 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

81 313,00 64 802,00 146 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 78 300,00 64 802,00 143 102,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

78 300,00 64 802,00 143 102,00 

801   Oświata i wychowanie 2 215 627,28 79 996,80 2 295 624,08 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 590 000,00 79 996,80 669 996,80 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 79 996,80 79 996,80 

852   Pomoc społeczna 3 477 873,90 48 200,00 3 526 073,90 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 167 480,00 19 200,00 186 680,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

167 480,00 19 200,00 186 680,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 29 000,00 29 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 29 000,00 29 000,00 

Razem: 78 872 406,82 192 998,80 79 065 405,62 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 118.559,60 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 311.558,40 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 801 797,35 0,00 3 801 797,35 

 60017  Drogi wewnętrzne 641 356,27 0,00 641 356,27 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 25 000,00 -10,00 24 990,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 10,00 29 010,00 

Id: C0523235-1B99-40E4-8E1F-1F8689850434. Podpisany Strona 1



751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

81 313,00 64 802,00 146 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 78 300,00 64 802,00 143 102,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 42 691,24 42 850,00 85 541,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 791,00 1 958,80 4 749,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

397,79 279,18 676,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 643,00 14 406,00 33 049,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 6 762,49 5 247,99 12 010,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,03 60,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 602 692,59 0,00 1 602 692,59 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 145 000,00 0,00 145 000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 72 850,00 -350,00 72 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 650,00 350,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 777 917,45 79 996,80 24 857 914,25 
 80101  Szkoły podstawowe 16 664 839,01 100 000,00 16 764 839,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 700 000,00 100 000,00 1 800 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 674 150,00 0,00 674 150,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 24 000,00 14 538,60 38 538,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 440 549,26 -5 626,60 434 922,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 75 000,00 -10 000,00 65 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 727,00 1 088,00 1 815,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 533 021,58 79 996,80 1 613 018,38 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 000,00 50 396,80 90 396,80 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 29 600,00 35 600,00 
 80195  Pozostała działalność 699 528,12 -100 000,00 599 528,12 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 122 700,00 -100 000,00 22 700,00 
852   Pomoc społeczna 5 675 505,66 48 200,00 5 723 705,66 

 85203  Ośrodki wsparcia 742 381,00 0,00 742 381,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 533,00 1 533,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 300,00 -300,00 4 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -233,00 2 767,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 137 760,00 40,00 1 137 800,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 360,00 40,00 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 565 090,00 -40,00 565 050,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 3 640,00 -40,00 3 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 999 460,00 19 200,00 1 018 660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 699 360,00 19 200,00 718 560,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 29 000,00 29 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 29 000,00 29 000,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 2 196 173,41 0,00 2 196 173,41 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 228 894,81 0,00 228 894,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Id: C0523235-1B99-40E4-8E1F-1F8689850434. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 4 584,81 2 000,00 6 584,81 
Razem: 84 204 420,67 192 998,80 84 397 419,47 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zwiększyć dochody o kwotę 93.802,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

81 313,00 64 802,00 146 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 78 300,00 64 802,00 143 102,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

78 300,00 64 802,00 143 102,00 

852   Pomoc społeczna 790 117,00 29 000,00 819 117,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 29 000,00 29 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 29 000,00 29 000,00 

Razem: 22 818 838,98 93 802,00 22 912 640,98 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 533,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 94.335,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

81 313,00 64 802,00 146 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 78 300,00 64 802,00 143 102,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 691,24 42 850,00 85 541,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 791,00 1 958,80 4 749,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

397,79 279,18 676,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 643,00 14 406,00 33 049,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 762,49 5 247,99 12 010,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,03 60,03 

852   Pomoc społeczna 790 117,00 29 000,00 819 117,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 722 381,00 0,00 722 381,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 533,00 1 533,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 300,00 -300,00 4 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -233,00 2 767,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 29 000,00 29 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 29 000,00 29 000,00 

Razem: 22 818 838,98 93 802,00 22 912 640,98 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: C0523235-1B99-40E4-8E1F-1F8689850434. Podpisany Strona 3



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: C0523235-1B99-40E4-8E1F-1F8689850434. Podpisany Strona 4




